
Giochi Comunità Alto Garda e Ledro 2011 

Comunità Alto Garda e Ledro - classi prima Media 

Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro - Arco 

RISULTATI 
 

60 PIANI I MEDIA MASCHILE 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:12   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 2 948 MIORELLI Filippo 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 9.25  q

2 3 897 ROSI Federico 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 9.40

3 6 999 POLETTI Federico 1999 RM TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 10.15

4 5 939 EZZAHRAOUI Tarik 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 10.17

4 4 926 PISONI Giacomo 1999 RM TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 10.17

6 1 984 RAMPAZZO Francesco 1999 RM TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 10.73

        
Batteria 2 CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:15   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 6 993 CALCARI Giorgio 1999 RM TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 8.99  q

2 2 937 DUCHI Davide 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 9.18  q

3 5 954 TONELLI Stefano 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 9.62

3 4 889 DI PANFILO Nicola 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 9.62

5 1 975 BORONI Giacomo 1999 RM TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 10.14

6 3 906 VIVALDELLI Alessio 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 10.31

        
Batteria 3 CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:18   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 3 907 VIVALDELLI Lorenzo 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 9.08  q

2 4 924 NICOLETTI Davide 1999 RM TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 9.18  q

3 2 934 BARLETTA Federico 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 9.19  q

4 1 963 GHEZZI Lorenzo 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 9.94

5 5 1947 FAMBRI Beniamino 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 11.38

        
Batteria 4 CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:20   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 2 921 ISEPPI Lorenzo 1999 RM TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 9.42

2 5 964 GIOVANAZZI Edmondo 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 9.51

3 3 1951 BRONZINI Tiziano 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 9.78

4 4 925 PARISI Riccardo 1999 RM TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 10.93

5 1 958 DELLA ROCCA Matteo 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 11.68

        
RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO DI ARCO   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 



1 6 993 CALCARI Giorgio 1999 RM TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 8.99  q

2 3 907 VIVALDELLI Lorenzo 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 9.08  q

3 2 937 DUCHI Davide 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 9.18  q

3 4 924 NICOLETTI Davide 1999 RM TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 9.18  q

5 2 934 BARLETTA Federico 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 9.19  q

6 2 948 MIORELLI Filippo 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 9.25  q

7 3 897 ROSI Federico 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 9.40

8 2 921 ISEPPI Lorenzo 1999 RM TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 9.42

9 5 964 GIOVANAZZI Edmondo 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 9.51

10 4 889 DI PANFILO Nicola 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 9.62

10 5 954 TONELLI Stefano 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 9.62

12 3 1951 BRONZINI Tiziano 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 9.78

13 1 963 GHEZZI Lorenzo 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 9.94

14 1 975 BORONI Giacomo 1999 RM TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 10.14

15 6 999 POLETTI Federico 1999 RM TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 10.15

16 4 926 PISONI Giacomo 1999 RM TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 10.17

16 5 939 EZZAHRAOUI Tarik 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 10.17

18 3 906 VIVALDELLI Alessio 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 10.31

19 1 984 RAMPAZZO Francesco 1999 RM TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 10.73

20 4 925 PARISI Riccardo 1999 RM TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 10.93

21 5 1947 FAMBRI Beniamino 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 11.38

22 1 958 DELLA ROCCA Matteo 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 11.68

        
FINALE - RISULTATI 

Finale CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:34   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 3 993 CALCARI Giorgio 1999 RM TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 8.83

2 4 907 VIVALDELLI Lorenzo 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 8.96

3 2 924 NICOLETTI Davide 1999 RM TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 9.06

4 6 948 MIORELLI Filippo 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 9.14

5 1 934 BARLETTA Federico 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 9.16

6 5 937 DUCHI Davide 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 9.21

        

PESO/SP KG 2.000 I MEDIA MASCHILE 

SERIE - RISULTATI 

 
CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:10 - 

Ora Fine: 10:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 16 LENTINO Luca 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 10.07

2 57 BERETTA Stefano 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 8.89

3 15 ZAMPICCOLI Riccardo 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 8.35

4 13 KOFLER Kevin 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 8.29

5 93 BARTOLI Federico 1999 RM TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 8.19



6 71 BARONI Emanuele 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 8.17

7 68 FIA Riccardo 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 8.04

8 72 BOSCHETTI Davide 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 7.86

9 56 ANDELA Nichilaas 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 7.64

10 108 SEGANTINI Daniel 1999 RM TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 7.51

11 69 GALVAGNI Gianluca 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 7.45

12 14 ZANONI Nicolò 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 7.44

13 104 FERRARI VILLA Riccardo 1999 RM TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 7.43

14 55 ROMANO Riccardo 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 7.18

15 30 GUARNIERI Stefano 1999 RM TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 7.03

16 200 PARISI Simone 1999 RM TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 6.91

17 70 LOBINNA Simone 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 6.88

18 105 CALZÀ Gabriel 1999 RM TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 6.74

19 107 FACCIO Mattia 1999 RM TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 6.56

20 31 PIZZIMENTI Francesco 1999 RM TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 6.02

  106 CARRARA Fabio 1999 RM TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO NP

       

60 HS H 60 I MEDIA MASCHILE 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 09:46   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 5 942 FOURNEL Johan 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 11.71  q

2 6 986 VESCOVI Daniele 1999 RM TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 12.15  q

3 2 944 PRANDI Ruben 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 12.35  q

4 1 965 GRANATA Francesco 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 12.94

  4 912 ARGIOLAS Andrea 1999 RM TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO Rit

  3 884 CALCAGNI Nicola 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO NP

        
Batteria 2 CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 09:49   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 6 989 BOCCAGNI Matteo 1999 RM TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 11.10  q

2 2 929 SANTONI Gianluca 1999 RM TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 11.41  q

3 4 920 HOXHAJ Marsel 1999 RM TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 12.94  q

4 5 951 PANNI Francesco 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 14.06

5 3 890 GHIELMETTI Thomas 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 15.45

6 1 1948 CIGALOTTI Marc 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 16.16

        
RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO DI ARCO   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 6 989 BOCCAGNI Matteo 1999 RM TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 11.10  q

2 2 929 SANTONI Gianluca 1999 RM TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 11.41  q

3 5 942 FOURNEL Johan 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 11.71  q



4 6 986 VESCOVI Daniele 1999 RM TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 12.15  q

5 2 944 PRANDI Ruben 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 12.35  q

6 4 920 HOXHAJ Marsel 1999 RM TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 12.94  q

6 1 965 GRANATA Francesco 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 12.94

8 5 951 PANNI Francesco 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 14.06

9 3 890 GHIELMETTI Thomas 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 15.45

10 1 1948 CIGALOTTI Marc 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 16.16

  4 912 ARGIOLAS Andrea 1999 RM TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO Rit

  3 884 CALCAGNI Nicola 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO NP

        
FINALE - RISULTATI 

Finale CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 09:55   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 4 929 SANTONI Gianluca 1999 RM TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 10.95

2 3 989 BOCCAGNI Matteo 1999 RM TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 11.11

3 2 942 FOURNEL Johan 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 11.20

4 5 986 VESCOVI Daniele 1999 RM TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 11.51

5 1 944 PRANDI Ruben 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 12.20

6 6 920 HOXHAJ Marsel 1999 RM TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 13.77

        

1000 METRI I MEDIA MASCHILE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 09:24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 895 PERRUCCI Francesco 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 3:28.25

       
2 1937 SARTORI Nicolò 1999 RM TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 3:28.98

       
3 962 FURLETTI Massimiliano 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 3:31.38

       
4 940 FERRARI Paolo 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 3:44.00

       
5 971 TARNA Daniel 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 3:44.70

       
6 938 EL HADDADI Nadir 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 3:45.55

       
7 1936 RISATTI Davide 1999 RM TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 3:46.55

       
8 980 CROSINA Alessandro 1999 RM TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 3:47.01

       
9 947 MENEGHELLI Pietro 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 3:47.90

       



10 896 POLI Matteo 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 3:48.95

       
11 946 MATTEOTTI Luca 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 3:49.66

       
12 899 VICARI Mattea 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 3:50.50

       
13 909 ZANIN Andrea 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 3:51.23

       
14 988 BAILONI Nicolò 1999 RM TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 3:57.77

       
15 968 MIORI Michele 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 3:58.22

       
16 972 ZANONI Leonardo 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 3:58.92

       
17 945 HUSSAIN Bilal 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 5:15.83

       
Passaggi: m. 400: - m. 800: 

SALTO IN ALTO/HJ I MEDIA MACHILE 

SERIE - RISULTATI 

 
CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:10 - 

Ora Fine: 10:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 63 ZANINELLI Omar 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 1.30

2 1 TOMASI Paolo 1999 RM TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 1.18

3 12 CARLONI Nicolò 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 1.15

4 64 MONTAGNI Nicolas 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 1.10

5 53 SORAPERRA Francesco 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 1.10

6 54 MATTEOTTI Matteo 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 1.00

  110 MUTINELLI Lorenzo 1999 RM TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO Ncl

  52 MAZZOLDI Daniele 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA Ncl

  109 BALSAMO Jacopo 1999 RM TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO NP

  39 PARISI Simone 1999 RM TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO NP

       

SALTO IN LUNGO/LJ I MEDIA MASCHILE 

SERIE - RISULTATI 

 
CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:05 - 

Ora Fine: 10:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 65 SEIA Stefano 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 4.36

2 9 LEVER Mattia 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 4.06

3 10 ZAMBONI Federico 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 3.94

4 111 HOLDT DUPOND Steven 1999 RM TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 3.80



5 300 RIGOTTI Leonardo 1999 RM TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 3.77

6 51 ROSSI Gianluca 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 3.72

7 92 ZENDRI Andrea 1999 RM TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 3.61

8 37 LEONI Alessio 1999 RM TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 3.60

9 49 ZANONI Kevin 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 3.32

10 67 PRATI Sebastiano 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 3.28

11 113 ZUCCHELLI Manuel 1999 RM TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 3.13

12 112 SECCHI Denis 1999 RM TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 3.05

13 38 BORONI Luca 1999 RM TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 3.02

14 66 PELLEGRINI Matteo 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2.67

15 50 PERINI Davide 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 2.53

  11 BRESCIANI Daniele 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO NP

       

STAFFETTA 4X100 I MEDIA MASCHILE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:58   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione 

1 6 905 RIGOTTI Leonardo - HOLDT DUPOND Steven - CALCARI Giorgio 
- SARTORI Nicolò RM 

TN905 S.M. GARDASCUOLA 
ARCO 

58.19

2 2 902 FOURNEL Johan - DUCHI Davide - BARLETTA Federico - 
MIORELLI Filippo RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 59.92

3 5 903 ANDREOZZI Christopher - GIOVANAZZI Edmondo - SEIA Stefano 
- ZANINELLI Omar RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 1:00.24

3 4 901 SANTONI Gianluca - MADDALONI Dario - NICOLETTI Davide - 
ISEPPI Lorenzo RM 

TN901 S.M. NUOVA EUROPA 
DRO 

1:00.24

5 3 900 ROSI Federico - PERRUCCI Francesco - GENTILE Diego - 
VIVALDELLI Lorenzo RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 1:00.45

6 1 904 VESCOVI Daniele - BORONI Giacomo - CROSINA Alessandro - 
ZENDRI Andrea RM 

TN904 S.M. G. GARIBALDI 
BEZZECCA 

1:06.96

       

VORTEX I MEDIA MASCHILE 

SERIE - RISULTATI 

 
CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:10 - 

Ora Fine: 11:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 77 ANDREOZZI Christopher 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 46.65

2 76 OLIVEIRA Marcelo 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 44.32

3 17 GENTILE Diego 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 40.01

4 73 MANENTE Nicolò 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 36.93

5 61 FERRARI Edoardo 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 36.78

6 35 MADDALONI Dario 1999 RM TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 36.20

7 117 D'ONOFRIO Isaia 1999 RM TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 35.73

8 18 VECCHIETTI Paolo 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 33.54

9 19 RAVINDER Sinigh 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 33.44

10 60 TONELLI Edoardo 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 32.76

11 74 WANG Fan Yaun 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 31.44

12 59 TEDESCO Francesco 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 30.54



13 62 GRASSI Giordano 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 30.50

14 32 MONFREDINI Martino 1999 RM TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 28.35

15 34 SBARBERI Alex 1999 RM TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 27.11

16 75 GENNAIO Cristian 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 27.02

17 94 FANINE EL Idrissi Ziad 1999 RM TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 26.57

18 116 BERETTA Elia 1999 RM TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 26.22

19 36 PEDERZOLLI Manuel 1999 RM TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 25.69

20 58 BURIGO Gianmarco 1999 RM TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 25.53

21 95 OLIARI Matteo 1999 RM TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 24.85

22 114 MIORELLI Simone 1999 RM TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 19.30

23 33 MATTEOTTI Giovanni 1999 RM TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 17.80

24 78 ZULBERTI Lorenzo 1999 RM TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 14.17

  20 BALDESSARI Simone 1999 RM TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO NP

  115 MORANDI Yulian 1999 RM TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO NP

       

60 PIANI I MEDIA FEMMINILE 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 09:58   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 4 930 SANTONI Camilla 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 9.35  q

2 5 978 CIGALOTTI Giulia 1999 RF TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 9.87

3 3 885 CHEMASI Martina 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 9.96

4 1 998 LEONI Chiara 1999 RF TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 10.49

5 2 941 FORT Iris 1999 RF TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 10.69

        
Batteria 2 CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:02   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 1 981 MARCHI Dea Virginia 1999 RF TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 9.71  q

2 4 949 MONTAGNI Sofia 1999 RF TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 9.79

3 3 898 TURRINI Giulia 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 10.35

4 5 983 PELLEGRINI Agnese 1999 RF TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 10.55

5 2 936 CHIARINI Gioia 1999 RF TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 10.77

        
Batteria 3 CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:04   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 3 886 CHEMOLLI Sofia 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 9.04  q

2 1 991 BRIDI Francesca 1999 RF TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 9.20  q

3 2 966 ISCHIA Jasmine 1999 RF TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 10.32

4 4 917 CHISTÈ Silvia 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 10.72

5 5 973 BENJELLOUL Nissirine 1999 RF TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 11.07

        
Batteria 4 CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:06   



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 2 955 BARILETTI Aurora 1999 RF TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 9.55  q

2 1 996 FRUNER Alessia 1999 RF TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 9.98

3 5 957 DACI Iris 1999 RF TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 10.06

4 3 933 ZANONI Melissa 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 10.72

5 6 990 BORTOLOTTI Tea 1999 RF TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 10.88

6 4 916 CHEMOLLI Martina 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 11.69

        
Batteria 5 CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:08   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 6 995 FEDRICI Valentina 1999 RF TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 9.93

2 3 1946 AIROLDI Elisa 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 10.19

3 2 967 MASTAGNI Giorgia 1999 RF TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 10.47

4 1 994 CRISTOFORETTI Laura 1999 RF TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 10.49

5 4 927 RIGO Anna 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 10.65

  5 956 COSTANZO Veronica 1999 RF TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA NP

        
Batteria 6 CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:10   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 3 887 CHEMOTTI Jessica 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 9.46  q

2 4 950 MORBIN Maria Elena 1999 RF TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 9.75

3 2 935 CASTELLANO Margherita 1999 RF TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 10.15

4 1 997 GALVAGNI Naomi 1999 RF TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 10.34

5 5 977 CHIMAL Khaoula 1999 RF TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 10.59

        
RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO DI ARCO   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 3 886 CHEMOLLI Sofia 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 9.04  q

2 1 991 BRIDI Francesca 1999 RF TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 9.20  q

3 4 930 SANTONI Camilla 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 9.35  q

4 3 887 CHEMOTTI Jessica 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 9.46  q

5 2 955 BARILETTI Aurora 1999 RF TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 9.55  q

6 1 981 MARCHI Dea Virginia 1999 RF TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 9.71  q

7 4 950 MORBIN Maria Elena 1999 RF TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 9.75

8 4 949 MONTAGNI Sofia 1999 RF TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 9.79

9 5 978 CIGALOTTI Giulia 1999 RF TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 9.87

10 6 995 FEDRICI Valentina 1999 RF TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 9.93

11 3 885 CHEMASI Martina 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 9.96

12 1 996 FRUNER Alessia 1999 RF TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 9.98

13 5 957 DACI Iris 1999 RF TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 10.06

14 2 935 CASTELLANO Margherita 1999 RF TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 10.15

15 3 1946 AIROLDI Elisa 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 10.19

16 2 966 ISCHIA Jasmine 1999 RF TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 10.32

17 1 997 GALVAGNI Naomi 1999 RF TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 10.34



18 3 898 TURRINI Giulia 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 10.35

19 2 967 MASTAGNI Giorgia 1999 RF TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 10.47

20 1 994 CRISTOFORETTI Laura 1999 RF TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 10.49

20 1 998 LEONI Chiara 1999 RF TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 10.49

22 5 983 PELLEGRINI Agnese 1999 RF TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 10.55

23 5 977 CHIMAL Khaoula 1999 RF TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 10.59

24 4 927 RIGO Anna 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 10.65

25 2 941 FORT Iris 1999 RF TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 10.69

26 4 917 CHISTÈ Silvia 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 10.72

26 3 933 ZANONI Melissa 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 10.72

28 2 936 CHIARINI Gioia 1999 RF TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 10.77

29 6 990 BORTOLOTTI Tea 1999 RF TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 10.88

30 5 973 BENJELLOUL Nissirine 1999 RF TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 11.07

31 4 916 CHEMOLLI Martina 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 11.69

  5 956 COSTANZO Veronica 1999 RF TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA NP

        
FINALE - RISULTATI 

Finale CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:31   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 3 886 CHEMOLLI Sofia 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 8.87

2 4 991 BRIDI Francesca 1999 RF TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 9.11

3 2 930 SANTONI Camilla 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 9.31

4 5 887 CHEMOTTI Jessica 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 9.33

5 1 955 BARILETTI Aurora 1999 RF TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 9.42

6 6 981 MARCHI Dea Virginia 1999 RF TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 9.67

        

PESO/SP KG 2.000 I MEDIA FEMMINILE 

SERIE - RISULTATI 

 
CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 09:20 - 

Ora Fine: 09:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 21 CLAUSER Karin 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 7.54

2 23 CHARGUI Nadia 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 6.72

3 89 FOLETTO Cecilia 1999 RF TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 6.35

4 6 RIGHI Nicole 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 6.06

5 82 COZACENCO Angehelina 1999 RF TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 5.91

6 96 PELUSO Sara 1999 RF TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 5.53

7 7 ISCHIA Aurora 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 5.36

7 98 GURAU Emilia 1999 RF TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 5.36

9 83 BARONI Aurora 1999 RF TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 5.32

10 88 VALLE Laura 1999 RF TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 5.23

11 102 MALOSSINI Letizia 1999 RF TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 5.05

12 24 ROSÈ Guillermina 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 4.98



13 22 ZANINI Elena 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 4.88

  97 VLADISAVLJEVIC Katarina 1999 RF TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO NP

       

60 HS H 60 I MEDIE FEMMINILI 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 09:38   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 1 987 ZENDRI Anita 1999 RF TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 12.37  q

2 6 985 SARTORI Marcella 1999 RF TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 13.02  q

3 5 932 VECCHIETTI Isabella 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 13.22  q

4 4 894 MIORI Cristiana 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 13.94

5 3 1950 VJOSA Kosturi 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 14.74

6 2 931 SQUARZONI Daphne 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 16.71

        
Batteria 2 CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 09:40   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 5 953 SEGRER Karen 1999 RF TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 13.03  q

2 3 891 GUASTAFERRO Katia 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 13.39  q

3 4 923 LIBARDI Arianna 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 14.23

4 1 970 RANIA Erica 1999 RF TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 14.45

5 2 919 FLORIANI Caterina 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 14.52

        
Batteria 3 CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 09:43   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 5 943 GIACON Sara 1999 RF TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 13.10  q

2 1 969 PASINI Giulia 1999 RF TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 13.72

3 2 928 RONCHER Serena 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 13.98

4 4 918 CIVETTINI Elisa 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 14.27

5 3 1952 LOBERTO Shirley 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 14.31

        
RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO DI ARCO   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 1 987 ZENDRI Anita 1999 RF TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 12.37  q

2 6 985 SARTORI Marcella 1999 RF TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 13.02  q

3 5 953 SEGRER Karen 1999 RF TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 13.03  q

4 5 943 GIACON Sara 1999 RF TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 13.10  q

5 5 932 VECCHIETTI Isabella 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 13.22  q

6 3 891 GUASTAFERRO Katia 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 13.39  q

7 1 969 PASINI Giulia 1999 RF TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 13.72

8 4 894 MIORI Cristiana 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 13.94

9 2 928 RONCHER Serena 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 13.98

10 4 923 LIBARDI Arianna 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 14.23



11 4 918 CIVETTINI Elisa 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 14.27

12 3 1952 LOBERTO Shirley 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 14.31

13 1 970 RANIA Erica 1999 RF TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 14.45

14 2 919 FLORIANI Caterina 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 14.52

15 3 1950 VJOSA Kosturi 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 14.74

16 2 931 SQUARZONI Daphne 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 16.71

        
FINALE - RISULTATI 

Finale CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 09:52   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 3 987 ZENDRI Anita 1999 RF TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 12.06

2 4 985 SARTORI Marcella 1999 RF TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 12.54

3 2 953 SEGRER Karen 1999 RF TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 12.56

4 1 932 VECCHIETTI Isabella 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 12.92

5 5 943 GIACON Sara 1999 RF TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 13.24

6 6 891 GUASTAFERRO Katia 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 13.80

        

1000 METRI I MEDIA FEMMINILE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 09:16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 910 ZANLUCCHI Angelica 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 3:28.77

       
2 979 CROSINA Elisa 1999 RF TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 3:41.07

       
3 976 CELLANA Arianna 1999 RF TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 3:46.88

       
4 888 DENTI Gaia 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 3:58.63

       
5 915 BORTOLOTTI Elisa 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 4:04.44

       
6 974 BOCCAGNI Camilla 1999 RF TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 4:06.61

       
7 893 MATTEOTTI Alessia 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 4:07.58

       
8 959 FAES Veronica 1999 RF TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 4:17.60

       
9 982 PELLEGRINI Alessia 1999 RF TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 5:10.41

       
  922 LEVER Elisa 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO Rit

       
  908 ZANETTI Alessandra 1997 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO NP



       
  990 BORTOLOTTI Tea 1999 RF TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO NP

       
  1949 ZHITI Chiara 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO NP

       
Passaggi: m. 400: - m. 800: 

SALTO IN ALTO/HJ I MEDIA FEMMINILE 

SERIE - RISULTATI 

 
CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 09:30 - 

Ora Fine: 10:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 29 SANTONI Samantha 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 1.21

2 79 DIFATO Sofia 1999 RF TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 1.21

3 4 TAMBURINI Gloria 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 1.18

4 5 STRAIN Valentina 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 1.15

4 85 GIACOMETTI Sofia 1999 RF TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 1.15

6 44 TOVINI Martina 1999 RF TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 1.10

7 100 FEDRICI Eleonora 1999 RF TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 1.10

7 43 PIZZININI Annika 1999 RF TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 1.10

9 42 HAINZL Stefania 1999 RF TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 1.00

9 99 CALZÀ Isabella 1999 RF TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 1.00

       

SALTO IN LUNGO/LJ I MEDIA FEMMINILE 

SERIE - RISULTATI 

 
CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 09:20 - 

Ora Fine: 09:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 1 BETTA Serena 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 3.79

2 2 SIGHELE Ester 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 3.53

2 80 SODANO Irene 1999 RF TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 3.53

4 86 OLIARI Sabrina 1999 RF TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 3.18

5 41 PERLI Emanuela 1999 RF TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 3.10

6 3 BORTOLI Arianna 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 2.97

7 87 SARTORI Alice 1999 RF TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 2.91

8 40 MOLINARI Laura 1999 RF TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 2.89

9 101 BONINSEGNA Virginia 1999 RF TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 2.68

10 28 SIMONI Tamara 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 2.55

11 81 VISINTAINER Rossella 1999 RF TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2.44

  27 AIROLDI Elisa 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO NP

  102 MALOSSINI Letizia 1999 RF TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO NP

       



STAFFETTA 4X100 I MEDIA FEMMINILE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 10:53   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione 

1 1 904 GIACOMETTI Sofia - MARCHI Dea Virginia - CIGALOTTI Giulia - 
CELLANA Arianna RF 

TN904 S.M. G. GARIBALDI 
BEZZECCA 

1:01.23

2 3 900 SIGHELE Ester - CHEMOTTI Jessica - TAMBURINI Gloria - 
CHEMOLLI Sofia RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 1:01.52

3 2 902 PIZZININI Annika - MONTAGNI Sofia - CHIARINI Gioia - 
MORBIN Maria Elena RF TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 1:04.12

4 4 901 RIGO Anna - LEVER Elisa - LIBARDI Arianna - SANTONI Camilla RF 
TN901 S.M. NUOVA EUROPA 
DRO 

1:04.51

5 5 903 BARILETTI Aurora - MASTAGNI Giorgia - PASINI Giulia - DACI 
Iris RF TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 1:04.93

6 6 905 LEONI Chiara - FRUNER Alessia - BORTOLOTTI Tea - BRIDI 
Francesca RF 

TN905 S.M. GARDASCUOLA 
ARCO 

1:05.71

       

VORTEX I MEDIA FEMMINILE 

SERIE - RISULTATI 

 
CAMPO SPORTIVO DI ARCO - 27 Maggio 2011 Ora Inizio: 09:20 - 

Ora Fine: 09:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione 

1 500 SPEZIA Carlotta 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 29.31

2 8 PLANCHESTEINER Margheri 1999 RF TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO 28.65

3 48 BOZRARTI Belkiss 1999 RF TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 21.96

4 91 CROSINA Elisabetta 1999 RF TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 20.10

5 47 ABS Nicholly 1999 RF TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 20.03

6 103 TAMBURINI Ester 1999 RF TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO 19.19

7 26 TONELLI Federica 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 19.02

8 25 BENINI Sofia 1999 RF TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO 18.73

9 46 PIATTI Eleonora 1999 RF TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 17.72

10 45 MUROLO Federica 1999 RF TN902 S.M. D. CHIESA RIVA 17.40

11 90 BOMBARDELLI Valentina 1999 RF TN904 S.M. G. GARIBALDI BEZZECCA 16.26

  84 POMO Sara 1999 RF TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA NP

        

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


